
UR_SÚRO_2024_03_14__13-15.xlsx

Číslo nabídky:

Název položky Počet [ks]
Tloušťka 

mater. [mm]
Jakost Rozměr X Rozměr Y Cena  [Kč/ks]

Cena celkem [Kč-

bez DPH]

T20_630x400_1ks 1 20 S235 630,0 400,0 1629,0 1629,0

T20_630x700_1ks 1 20 S235 630,0 700,0 2657,0 2657,0

Celkem 4 286,00 Kč

Mezní úchylky jmenovitých rozměrů dle ČSN EN ISO 9013 toleranční třída 1 (tab. 6) pro laserové pálení a toleranční třída 2 (tab. 7) 
pro plazmové a autogenní pálení (nadřazené tolerancím ve výkresové dokumentaci).
U výpalků s poměrem stran větším než 4:1 platí dvojnásobná tolerance dle výše uvedených tolerančních tříd.
Rádiusy ohybů jsou zvoleny dle možností a nástrojového vybavení našeho stroje. 

Součástí smlouvy mezi společností TRIWIN spol. s r.o. a odběratelem z této nabídky jsou aktuální Všeobecné obchodní prodejní podmínky,

se kterými se odběratel seznámil před uzavřením smlouvy, což potvrzuje akceptací nabídky, a které jsou neoddělitelnou součástí nabídky.

Aktuální Všeobecné obchodní prodejní podmínky jsou přístupné na:

• druhém listu, pokud je nabídkový formulář typu *.xls

• internetových stránkách společnosti TRIWIN spol. s r.o. https://www.triwin.cz/files/obchodni-podminky.pdf

• vyžádání ve formátu *.pdf u dodavatele na kontakním emailu vyroba@triwin.cz 

Platnost nabídky 3 pracovní dny.
Případná realizace zakázky podléhá našemu koncovému schválení před zahájením výroby.

UR_SÚRO_2024_03_14__13-15.xlsx

Zákazník:

Datum:

Cena obsahuje:

Státní Ústav Radiační Ochrany v.v.i.

14.3.2024

materiál, řez laserem



UR_SÚRO_2024_03_14__13-15.xlsx

POZNÁMKA

 bez DPH


